Договор подряда
________________                                                                                                     «___» __________ 202_ года
__________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________, действующего на основании ___________, с одной стороны,

__________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице __________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательство по выполнению работ, определенных настоящим договором. Подрядчик обязуется выполнить работы в сроки, установленные настоящим договором, а Заказчик обязуется принять их результат и уплатить указанную в настоящем договоре цену.

2. Работы производятся в помещении _______, расположенном в _________по адресу: ____________.
3. Виды работ, выполняемых Подрядчиком: __________________________________________.

4. Материалы предоставляются Заказчиком

5. Стоимость работ по укладке напольной плитки составляет ______(_______) руб., НДС___________, исходя из стоимости ____ (_________) за _________, при площади помещения Заказчика ____ (______________) кв.м.
6. Подрядчик должен приступить к работе в день подписания договора и завершить её до ________________ 202__г.

7. Оплата работ по Договору производится в течение ________ рабочих дней после подписания акта выполненных работ.
8. Гарантийный срок на выполненные работы – ______месяцев.
9. В случае просрочки сроков выполнения работ, установленных договором, Подрядчик обязуется уплатить Заказчику пеню в размере ___% от стоимости работ за каждый день просрочки.

10. За несвоевременную оплату работ Заказчик обязуется оплатить Подрядчику пеню в размере ____% от стоимости работ за каждый день просрочки.

11. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

12. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: по одному экземпляру для каждой из сторон.

	Заказчик:

	Подрядчик: